
 

 
 

 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2018/2019; 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 2 Luglio 

2018; 
VISTE  le graduatorie per le utilizzazioni dei docenti titolari di classi di concorso 

e titolari di classi di concorso sia in possesso che privi del titolo di 

specializzazione sostegno degli istituti di istruzione secondaria di I grado 
compilate per l’a.s. 2018/2019;  

VISTE  le disponibilità di posti in organico di fatto degli istituti di istruzione 
secondaria di I grado per l’anno scolastico 2018/2019; 

 

D E C R E T A 
 

Per l’anno scolastico 2018/2019 i docenti di cui all’elenco allegato, che è parte 
integrante del presente decreto, sono utilizzati negli istituti di istruzione secondaria 
di I grado nelle sedi a fianco di ciascuno indicate. 

 
 
 

LA DIRIGENTE 

Maria Teresa FURCI 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme annesse 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado statali e paritarie di Cuneo  e Provincia 
- Alle OO.SS. del Comparto scuola  
- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
- ALBO – SITO 
 
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Area a personale scuola  

Rif.:  scuola  primaria e infanzia :       a. ruiu      angelo.ruiu.cn@istruzione.it     0171  - 318549 

           Scuola  secondaria  i grado:      g. gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it     0171  - 318529 

           Scuola  secondaria ii grado:      c.giraudo  claudio.giraudo@istruzione.it     0171 -318517 

                                                                                 c.olivero  carlo.olivero@istruzione.it    0171-318507           

 

 

 

 

 

 

 

m_pi.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE.U.0005213.29-08-2018

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:angelo.ruiu.cn@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:claudio.giraudo@istruzione.it
mailto:carlo.olivero@istruzione.it

